
男子 優勝

A1 B1 準優勝

A2 B2

A3 B3

※２日目は、各ブロック１．２位による「たすき掛けトーナメント」

女子 A 優勝

B 準優勝

C

D

E

会場：宇多津中学校　体育館

期日
予定
時刻

9:00～

10:20～

11:40～

13:00～

14:20～

15:40～

期日
予定
時刻

9:00～

11:00～

12:20～

13:40～

15:00～

　綾川 17 vs 39 宇多津  白峰 29 vs 108 附属

Bコート（西側）Aコート（東側）

Bコート（西側）

11月
１日
(土)

11月
２日
(日)

附属 69 vs 26 坂出

附属 58 vs 63 綾川東部 50 vs 35 坂出

坂出 97 vs 12 綾川宇多津 47 vs 58 白峰　

附属 32 vs 44 坂出東部 76 vs 36 綾川

２勝２敗

３勝１敗

０勝４敗

綾川 46 vs 68 坂出

宇多津 31 vs 93 綾川　

附属 39 vs 81 東部

白峰 26 vs 96 附属

　坂出 68 vs 22 宇多津

東部 103 vs 21 白峰  

Aコート（東側）

第４試合

第５試合

第１試合

第２試合

第３試合

第６試合

試合等

第４試合

第５試合 綾川 43 vs 46 白峰

　坂出 79 vs 24 宇多津

第２試合

第３試合 附属 128 vs 15 綾川  

白峰 51 vs 79 坂出

  宇多津 14 vs 102 附属　

 日程表

試合等

第１試合

宇多津

附属坂出

白峰

坂出

綾川

附属坂出

坂出

１勝３敗

４勝０敗

白峰 宇多津

附属坂出 綾川

令和７年度　綾坂地区中学校新人体育大会バスケットボール競技

Ａブロック Ｂブロック

東部 坂出 坂出

坂出東部


