## 令和7年度 綾坂地区中学校新人体育大会バスケットボール競技

男子

Aブロック		
АΙ	東部	
A2	白峰	
А3	附属坂出	

В	Bブロック		
ВΙ	坂出		
B2	宇多津		
В3	綾川		

優勝	坂出東部
準優勝	坂出

※2日目は、各ブロック 1. 2位による「たすき掛けトーナメント」

女子

Α	宇多津	Ⅰ勝3敗
В	附属坂出	4勝0敗
С	白峰	2勝2敗
D	坂出	3勝Ⅰ敗
E	綾川	0勝4敗

優勝	附属坂出
準優勝	坂出

日程表 会場:宇多津中学校 体育館

期日	試合等	予定 時刻	Aコート(東側)	Bコート(西側)
	第   試合	9:00~	東部 103 vs 21 白峰	宇多津  4 vs  02 附属
	第2試合	10:20~	坂出 68 vs 22 宇多津	白峰 51 vs 79 坂出
月   日	第3試合	11:40~	白峰 26 vs 96 附属	附属   28 vs   5 綾川
(土)	第4試合	13:00~	宇多津 31 vs 93 綾川	坂出 79 vs 24 宇多津
	第5試合	14:20~	附属 39 vs 81 東部	綾川 43 vs 46 白峰
	第6試合	15:40~	綾川 46 vs 68 坂出	

期日	試合等	予定 時刻	Aコート(東側)	Bコート(西側)
	第丨試合	9:00~	白峰 29 vs 108 附属	綾川 17 vs 39 宇多津
ⅠⅠ月	第2試合	11:00~	東部 76 vs 36 綾川	附属 32 vs 44 坂出
2日	第3試合	12:20~	宇多津 47 vs 58 白峰	坂出 97 vs 12 綾川
(日)	第4試合	13:40~	東部 50 vs 35 坂出	附属 58 vs 63 綾川
	第5試合	15:00~	附属 69 vs 26 坂出	